

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: ZENSOMEDIC S.A. DE C.V.		003133 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$3,656,487.50
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: CALLE TECNICOS Y MANUALES NO 29 COLONIA: LOMAS ESTRELLA, ALC. IXTAPALAPA CIUDAD: CIUDAD DE MÉXICO C.P.: 09890 R.F.C.: ZEN190523UC4		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$731,286.40		
		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : LAURA L. HERNANDEZ CORDOVA CARGO: TELEFONO Y FAX: (55) 15574296		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 4,387,773.90 (cuatro Millones Trescientos Ochenta y siete Mil Setecientos Setenta y tres Pesos 90/100 M.N.)		
		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA				
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 1 DE: 6	NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-114/22		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0742/22		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1403/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/164/2022						

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DICE	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	001	13070054	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE POLIURETANO CON MEMORIA ELASTOMERICA HASTA DE UN 98% EN UN LAPSO DE 1 MIN. PERMANENCIA EN VENA DE 72 HORAS COMO MÍNIMO, CON RADIOPACIDAD. AGUJA DE ACERO INOXIDABLE CON VISEL ATRAUMÁTICO DE ALTO FILO, CÁMARA DE REFLUJO CRISTALINA CAL. 24 G LONG. 23-27 MM CAJA CON 50 PZAS	25400100	154.000	383.000	CAJA	\$481.85	\$74,204.90	\$184,548.55
Cantidad Solicitada:				383.000						
	002	13070055	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE POLIURETANO CON MEMORIA ELASTOMERICA HASTA DE UN 98% EN UN LAPSO DE 1 MIN. PERMANENCIA EN VENA DE 72 HORAS COMO MÍNIMO, CON RADIOPACIDAD. AGUJA DE ACERO INOXIDABLE CON VISEL ATRAUMÁTICO DE ALTO FILO, CÁMARA DE REFLUJO CRISTALINA CAL. 22 G LONG. 23-27 MM CAJA CON 50 PZAS	25400100	52.000	128.000	CAJA	\$506.00	\$26,312.00	\$64,768.00
Cantidad Solicitada:				128.000						
	003	13070155	GUANTE PARA CIRUJANO, DE LÁTEX, NATURAL, DELGADO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, TALLA 6 1/2. CAJA CON 50 PARES	25400242	7.000	16.000	CAJA	\$315.00	\$2,205.00	\$5,040.00
Cantidad Solicitada:				16.000						
	004	13070156	GUANTE PARA CIRUJANO, DE LÁTEX, NATURAL, DELGADO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, TALLA 7. CAJA CON 50 PARES	25400242	7.000	16.000	CAJA	\$315.00	\$2,205.00	\$5,040.00
Cantidad Solicitada:				16.000						
	005	13070157	GUANTE PARA CIRUJANO, DE LÁTEX, NATURAL, DELGADO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, TALLA 7 1/2. CAJA CON 50 PARES	25400242	7.000	16.000	CAJA	\$315.00	\$2,205.00	\$5,040.00
Cantidad Solicitada:				16.000						
	006	13070160	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100% DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO MEDIANO. CAJA CON 100 PIEZAS. 060.456.0391	25400244	2,551.000	6,377.000	CAJA	\$201.60	\$514,281.60	\$1,285,603.20
Cantidad Solicitada:				6377.000						
	007	13070176	JERINGA DE PLASTICO GRADO MEDICO DESECH-ESTERIL CAP. DE 10 ML ESCALA GRADUADA ENML CON DIVISIONES DE 1.0ML Y SUBDIVISIONDE 0.2 ML. CON AGUJA CAL 20G X 32 MM	25400294	38,264.000	95,660.000	PIEZA	\$2.60	\$99,486.40	\$248,716.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: ZENSOMEDIC S.A. DE C.V.		003133 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$3,656,487.50	
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: CALLE TECNICOS Y MANUALES NO 29		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$731,286.40			
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 2 DE: 6	COLONIA: LOMAS ESTRELLA, ALC. IXTAPALAPA		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 4,387,773.90 (cuatro Millones Trescientos Ochenta y siete Mil Setecientos Setenta y tres Pesos 90/100 M.N.)			
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-114/22	NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0742/22	CIUDAD: CIUDAD DE MÉXICO C.P.: 09890 R.F.C.: ZEN190523UC4		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA			
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : LAURA L. HERNANDEZ CORDOVA CARGO: TELEFONO Y FAX: (55) 15574296 FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ	TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR		
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1403/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/164/2022							

Cantidad Solicitada:				95660.000							
008	13070177	JERINGA PARA INSULINA CON AGUJA ETERIL, DESECHABLE, CAPACIDAD DE 1 ML ESCALA GRADUADA DE 0 A 100 UNIDADES, CON AGUJA DESPRENDIBLE DE 27 G X 13 MM DE LONGITUD 060.550.2186	25400294	44,642.000	111,603.000	PIEZA	\$1.48	\$66,070.16	\$165,172.44		
Cantidad Solicitada:				111603.000							
009	13070258	SONDA FOLEY DE DOS VIAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LATEX, ESTERIL Y DESECHABLE CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 3-5 ML CON VALVULA PARA JERINGA CAL. 8 FR 060.168.3311	25400457	77.000	191.000	PIEZA	\$41.40	\$3,187.80	\$7,907.40		
Cantidad Solicitada:				191.000							
010	13070272	SONDA PARA ALIMENTACIÓN INFANTIL CAL. 8 FR., DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM., LONGITUD DE 38.5 CM.	25400453	1,276.000	3,189.000	PIEZA	\$3.36	\$4,287.36	\$10,715.04		
Cantidad Solicitada:				3189.000							
011	13070273	SONDA PARA ALIMENTACION DE PREMATUROS CAL. 5 FR. DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM. LONGITUD DE 38.5 CM.	25400453	1,531.000	3,826.000	PIEZA	\$3.36	\$5,144.16	\$12,855.36		
Cantidad Solicitada:				3826.000							
012	13070275	SONDA TIPO NELATON 8 FR DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.	25400462	4,592.000	11,479.000	PIEZA	\$5.38	\$24,704.96	\$61,757.02		
Cantidad Solicitada:				11479.000							
013	13070276	SONDA TIPO NELATON 10 FR. DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.	25400133	2,041.000	5,102.000	PIEZA	\$5.38	\$10,980.58	\$27,448.76		
Cantidad Solicitada:				5102.000							
014	13070277	SONDA TIPO NELATON 12 FR. DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.	25400462	1,021.000	2,551.000	PIEZA	\$5.38	\$5,492.98	\$13,724.38		
Cantidad Solicitada:				2551.000							
017	13070890	APLICADOR ESTÉRIL DE 3 ML. CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE	25400290	128.000	319.000	CAJA	\$1,014.59	\$129,867.52	\$323,654.21		

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: ZENSOMEDIC S.A. DE C.V.		003133 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$3,656,487.50		
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: CALLE TECNICOS Y MANUALES NO 29		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$731,286.40					
		COLONIA: LOMAS ESTRELLA, ALC. IXTAPALAPA		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 4,387,773.90 (cuatro Millones Trescientos Ochenta y siete Mil Setecientos Setenta y tres Pesos 90/100 M.N.)					
		CIUDAD: CIUDAD DE MÉXICO C.P.: 09890 R.F.C.: ZEN190523UC4							
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO		HOJA NO. HOJA: 3 DE: 6		NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-114/22		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0742/22		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA	
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : LAURA L. HERNANDEZ CORDOVA CARGO: TELEFONO Y FAX: (55) 15574296 FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR			
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1403/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/164/2022									

		GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% SIN TINTE CAJA CON 25 APLICADORES		319.000							
Cantidad Solicitada:											
019	13071787	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100% DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO CHICO. CAJA CON 100 PIEZAS.	25400244	383.000	957.000	CAJA	\$201.60	\$77,212.80	\$192,931.20		
				957.000							
Cantidad Solicitada:											
020	13072348	AGUJA PARA QUIMIOTERAPIA NON CORING CALIBRE DE 19 GA A 22 GA. LONGITUD DE 0.75 CM A 3.75CM, VOLUMEN PRIMING -0.3 CC. CAJA	25400021	32.000	80.000	CAJA	\$2,443.48	\$78,191.36	\$195,478.40		
				80.000							
Cantidad Solicitada:											
022	13073091	JERINGA PRELLENADA 10 ML. SOL. SALINACON BARRIL C/480	25400294	7.000	16.000	CAJA	\$6,019.20	\$42,134.40	\$96,307.20		
Cantidad Solicitada:											
024	13076481	APLICADOR ESTÉRIL CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% 1 ML. SIN TINTE CAJA CON 60 APLICADORES	25400290	83.000	207.000	CAJA	\$935.64	\$77,658.12	\$193,677.48		
				207.000							
Cantidad Solicitada:											

		MINIMOS		MAXIMOS	
Importe:	\$	1,245,832.10	\$	3,100,384.64	
Descuento:	\$	0.00	\$	0.00	
SubTotal:	\$	1,245,832.10	\$	3,100,384.64	
Otros Impuestos:	\$	0.00	\$	0.00	
SubTotal 2:	\$	1,245,832.10	\$	3,100,384.64	
Impuesto:	\$	199,333.14	\$	496,061.54	
Total:	\$	1,445,165.24	\$	3,596,446.18	

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DEBE DECIR	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
000005	001	13070054	CATÉTER PARA VENOCILISIS DE POLIURETANO CON MEMORIA ELASTOMERICA HASTA DE UN 98% EN UN LAPSO DE 1 MIN. PERMANENCIA EN VENA DE 72 HORAS COMO MÍNIMO, CON RADIOCAPACIDAD. AGUJA DE ACERO INOXIDABLE CON VISEL ATRAUMÁTICO DE ALTO FILO, CÁMARA DE REFLUJO CRISTALINA CAL. 24 G LONG. 23-27 MM CAJA CON 50 PZAS		173.000	433.000	CAJA	\$481.85	\$83,360.05	\$208,641.05

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: ZENSOMEDIC S.A. DE C.V.		003133 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$3,656,487.50
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: CALLE TECNICOS Y MANUALES NO 29		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$731,286.40		
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 5 DE: 6	COLONIA: LOMAS ESTRELLA, ALC. IXTAPALAPA		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 4,387,773.90 (cuatro Millones Trescientos Ochenta y siete Mil Setecientos Setenta y tres Pesos 90/100 M.N.)		
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-114/22	NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0742/22	CIUDAD: CIUDAD DE MÉXICO C.P.: 09890 R.F.C.: ZEN190523UC4		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA		
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : LAURA L. HERNANDEZ CORDOVA CARGO: TELEFONO Y FAX: (55) 15574296 FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ	TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1403/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/164/2022						

			AUTORRETENCION DE 3-5 ML CON VALVULA PARA JERINGA CAL. 8 FR 060.168.3311											
Cantidad Solicitada:							231.000							
000005	010	13070272	SONDA PARA ALIMENTACIÓN INFANTIL CAL. 8 FR., DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM., LONGITUD DE 38.5 CM.					1,534.000	3,836.000	PIEZA		\$3.36	\$5,154.24	\$12,888.96
Cantidad Solicitada:							3836.000							
000005	011	13070273	SONDA PARA ALIMENTACION DE PREMATUROS CAL. 5 FR. DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM. LONGITUD DE 38.5 CM.					1,835.000	4,588.000	PIEZA		\$3.36	\$6,165.60	\$15,415.68
Cantidad Solicitada:							4588.000							
000005	012	13070275	SONDA TIPO NELATON 8 FR DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.					5,792.000	14,479.000	PIEZA		\$5.38	\$31,160.96	\$77,897.02
Cantidad Solicitada:							14479.000							
000005	013	13070276	SONDA TIPO NELATON 10 FR. DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.					2,641.000	6,602.000	PIEZA		\$5.38	\$14,208.58	\$35,518.76
Cantidad Solicitada:							6602.000							
000005	014	13070277	SONDA TIPO NELATON 12 FR. DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, LONGITUD DE 40 CM.					1,224.000	3,061.000	PIEZA		\$5.38	\$6,585.12	\$16,468.18
Cantidad Solicitada:							3061.000							
000005	017	13070890	APLICADOR ESTÉRIL DE 3 ML. CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% SIN TINTE CAJA CON 25 APLICADORES					148.000	370.000	CAJA		\$1,014.59	\$150,159.32	\$375,398.30
Cantidad Solicitada:							370.000							
000005	019	13071787	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100% DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO CHICO. CAJA CON 100 PIEZAS.					572.000	1,431.000	CAJA		\$201.60	\$115,315.20	\$288,489.60
Cantidad Solicitada:							1431.000							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: ZENSOMEDIC S.A. DE C.V. 003133 NUMERO		MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$3,656,487.50					
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: CALLE TECNICOS Y MANUALES NO 29 COLONIA: LOMAS ESTRELLA, ALC. IXTAPALAPA CIUDAD: CIUDAD DE MÉXICO C.P.: 09890 R.F.C.: ZEN190523UC4				IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$731,286.40					
		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : LAURA L. HERNANDEZ CORDOVA CARGO: TELEFONO Y FAX: (55) 15574296 FECHA:				NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 4,387,773.90 (cuatro Millones Trescientos Ochenta y siete Mil Setecientos Setenta y tres Pesos 90/100 M.N.)					
		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA				TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR					
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO		HOJA NO. HOJA: 6 DE: 6		NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-114/22		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0742/22		AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ	
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1403/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/164/2022											

000005	020	13072348	AGUJA PARA QUIMIOTERAPIA NON CORING CALIBRE DE 19 GA A 22 GA. LONGITUD DE 0.75 CM A 3.75CM, VOLUMEN PRIMING -0.3 CC. CAJA	38.000	96.000	CAJA	\$2,443.48	\$92,852.24	\$234,574.08
Cantidad Solicitada:				96.000					
000005	022	13073091	JERINGA PRELLENADA 10 ML. SOL. SALINACON BARRIL C/480	8.000	19.000	CAJA	\$6,019.20	\$48,153.60	\$114,364.80
Cantidad Solicitada:				19.000					
000005	024	13076481	APLICADOR ESTÉRIL CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% 1 ML. SIN TINTE CAJA CON 60 APLICADORES	93.000	232.000	CAJA	\$935.64	\$87,014.52	\$217,068.48
Cantidad Solicitada:				232.000					

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 1,493,494.31	\$ 3,730,803.95
Descuento:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 1,493,494.31	\$ 3,730,803.95
Otros Impuestos:	\$ 0.00	\$ 0.00
SubTotal 2:	\$ 1,493,494.31	\$ 3,730,803.95
Impuesto:	\$ 238,959.09	\$ 596,928.63
Total:	\$ 1,732,453.40	\$ 4,327,732.58

Fechas de Entrega Minima: 29-06-2022

Fechas de Entrega Maxima: 31-12-2022

ESTA MODIFICACION FORMA PARTE DEL CONTRATO INDICADO, SE APLICARAN IGUALMENTE LAS CONDICIONES QUE APARECEN EN EL ORIGINAL. LOS BIENES Y CONDICIONES AMPARADOS EN EL CONTRATO ORIGINAL Y MODIFICACIONES ANTERIORES A ESTA Y QUE NO SE MENCIONAN PERMANECEN SIN MODIFICACION.

PROVEEDOR